SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 001/2022 – SEDUC/CE, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Portaria Nº03/ 2022- EEM. LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO.

O Diretor Escolar da EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO, INEP: 23135425, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital No 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,

prorrogado pelo edital Nº 001/2022/SEDUC/CE, de 18 de janeiro de 2022 torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

aprovados no processo Seletivo e de sua HOMOLOGAÇÃO:

Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.

NOME
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR
NOTA FINAL

1ª ETAPA
NOTA FINAL

2ª ETAPA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

RÉGINA LUCIA SARAIVA SALDANHA
MATEMÁTICA E SUAS

TECNOLOGIAS
28 8,5 36,5 1ª

NÁDIA MARIA DIÓGENES PINHEIRO
CIÊNCIAS HUMANAS E
SOCIAIS APLICADAS

28,5 8,5 37 1ª

Jaguaribara-Ce, 02 de março de 2022